ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023

1

EDITAL Nº 050/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 050/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023, conforme segue:

Orientador Social - Pedagogo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

57460 ADRIANI CRISTINA DA SILVA 10/04/1984

57637 ALINE GABRIELA BOHN DA CUNHA 15/03/1985

56091 ANA MARIA FERRARI 01/11/1963

55918 BIANCA MACHADO FINGER 23/09/2000

57060 BRUNA LETICIA FLACH 16/02/1993

56606 BRUNA WALKER KRELING 14/04/2001

56642 CARINE ISABEL SOARES KEHL 11/11/1986

55857 CLAUDIA  SOLANGE DE MOURA 24/03/1974

56884 CLAUDIA DE LIMA 10/10/1985

57677 CLEUSA MARISTELA BORTH 08/08/1981

57686 CRISTINA MARIA BECKER VON MÜHLEN BENCKE 26/07/1975

57108 DAIANE INÊS RODRIGUES 10/05/1982

57539 DANIELA ALINE DEUSCHLE 18/03/1985

57003 DEISE JAQUELINE MATIELLI 06/01/1991

55606 DIANE ALTISSIMO CONRAD 27/06/1988

55545 DIANE ROBERTA NEUHAUS GRANETTO 05/06/1989

56223 DINARA FERNANDA VIANA KAUTZMANN 13/06/1992

57082 DUANI CRISTINA FOLLMER 25/09/1991

57669 FATIMA BEATRIZ BALEM 16/08/1989

57516 FRANCIELI DUTRA LANGNER 03/03/1996

57515 FRANCIELI GOMES 07/04/1986

55516 FRANCIELI IASMIM DORR 21/06/1998

57562 GABRIELE LETICIA SCHMITZ DOS REIS 06/02/2001

56043 GABRIELE VIGNE DOS SANTOS 23/10/2001

57667 GABRIELI SCHÄFFER 11/12/1999

55658 IEDA REGINA RENZ 07/07/1974

55534 JULIANE THAIS FINCATO 11/07/1978

56313 KALIANE TAIS VEBER 16/10/1998

55977 KARINA DE FÁTIMA FRAGOSO FAREZIN 23/09/1994

57571 KELLI  JAINE GARTNER 10/08/1994

56525 LUCIANE MAIARA HARTMANN 26/05/1998

56247 MARIELI LASCH 10/05/1994

55790 MARTA SCHIMANKO BARROS 20/05/1998

55593 NATALIA DAVIES WEISS 19/09/1998

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023

2

55564 RONEIA BERNARDES AVOZANI 20/11/1979

57329 ROSIMARI SIMONE DE JESUS 23/07/1998

57676 SILVANE SALETE ROOS 15/05/1984

55895 SIMONE CRISTINA ANGELI 18/03/1987

55654 SINARA KARINI DAPPER 14/03/1994

56087 TAIS ISABEL DA SILVA ROMANINI 15/04/1993

57067 TALITA VAZ 29/03/1992

55636 TATIANA ANDREIA LEDUR 16/07/1974

57529 TATIANA FRANCIELE DE CHRISTO 20/09/1991

56318 VANIA MARIA PREDIGER 24/11/1984

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 17 de abril de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração